
  拝啓 

向暑の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

さて今般 ６月５日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 新経営陣 

 が下記のとおり選任され それぞれ就任いたしました 

  つきましては この経営陣を先頭に社員一丸となりより一層の業績向上に専心する 

所存でございますので 今後とも変わらぬご支援 ご鞭撻を賜りますよう謹んで 

お願い申し上げます 

敬具   

 

２０２５年６月 

 

名鉄コミュニティライフ株式会社   

代表取締役社長 安 藤 和 弘   

 

記 

 

代表取締役社長                     安 藤 和 弘 

取 締 役                     内  澤 寛 之 

取 締 役                     門  井 英 利    

取 締 役                       柳 津 好 弘 

取 締 役（名鉄都市開発株式会社代表取締役社長）    日比野   博 

監 査 役（名鉄都市開発株式会社取締役）        光 松 靖 兼 

執 行 役 員                        菊 地   守 

執 行 役 員                       高 橋 一 彰 

 

  

以上  

 


